Early thirteenth century and 
def initely before 1220 (death 
of Thomas de Kingesnade) . 

Original charter : Fuller I/28/11 . Cart . L. I. f . 58; Cart . H. 
f . 119 - abst . 

Measurements: 15.3 cm x 10.7 cm: plica 1 . 8 cm. 
Tag for seal . 
Endorsed: ....:...0 I ·~) ./Carta Oliveri de Westfeud ' /Apud Iltonesbeth 

Sciant presentes et futuri quod ego Oliverus de Westefeld 
pro salute anime mee et omnium antecessorum et success
orum meorum dedi concessi et hac presenti carta mea 
confirmavi Deo et ecclesie Sancti Martini de Bello et 
monachi~ in ea1 Deo servientibus pratum quod jacet inter 
cursum aque de Iltunesbech et pratum canonicorum Sancte 
Trinitatis de Hasting ' et inter particulam prati quam 
abbas et conventus de Bello habent de dono ·Gileberti de 
Echeham juxta regalem viam et pratum quod ipse Gilebertus 
tenet . Preterea dedi concessi et hac presenti carta mea 
confirmavi predictis abbati et monachis de Bello terram 
quam Willelmus le tynekere tenuit que jacet inter pratum 
predictorum canonicorum de Hasting' et terram predicti 
Gileberti de Echeham i n puram et perpetuam elemosinam. 
Et ego Oliverus et heredes mei warantizabimus prefatis 
abbati et monachis predictum pratum et terram cum 
pertinenciis et defendemus versus omnes homines et 
feminas sicut liberam elemosinam nostram . In cujus rei 
testimonium hanc cartam eis dedi sigilli mei appositione 

1. Cart. L.I. 'ibidem' for ' in ea • . 

- 23-

17 (cont.) 

roboratam . Hiis testibus2 Roberto Basoc de Sedelescumbe, 
Paulino de Winchelese, Johanne de Bosco , Michaele de 
Beche, Osbarno f i lio Hugonis de Tentuordenne , Galfrido 
filio Alredi, Willelmo panetier, Thoma de Kingesnade, 
Pichot pi store, Lambin (sic) King, Ricardo Marschallo, 
W.illelmo Cordewainer, Thoma Lucet et multis aliis . 

2 . Cart . L.I . ' R.Basoc de Sedelescumbe, M. de Beche, o. 
filio H. et aliis '. 
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18 

Quitclaim by Hamo, son of Elias Dun, of Barnhorne for 
himself and his heirs to Battle abbey of the tenement and 
appurtenances which his parents, Isabella and Elias, had 
held in B.arnehorne, in return for annual payments throughout 
his life of a seam of wheat, a seam of marsh oats, half a 
seam of rye and half a seam of beans. 

Mid- thirteenth century, definitely 
before 1275 by which time Hugh de 
Coding was dead (Hundred Rolls, 
Rec . Comm. i i. 21 b ). 

Original charter: Fuller I/28/16. Cart . H. f .132v - abst . 
Measurements: 17.2 cm x 12 cm : plica 1 . 6 cm . 
Tag for seal: traces of green wax. 
Endorsed:--;_oxxviijiCarta Hamonis filii Helye Dun de 

Bernehorn' 

Notum sit omnibus ad quos presens scriptum perven.erit 
quod ego Hamo filius Elye Dun de Bernehorne et filius 
Isabelle uxoris ejus pro me et pro heredibus meis remisi 
et quietum clamavi dominis meis abbati et conventui de 
Bello et eorum succesoribus in perpetuum totum tenementum 
cum pertinenciis suis quod predictus Elyas pater meus et 
Isabella mater mea vel aliquis antecessorum meorum 
aliquando tenuerunt in Bernehorne sine aliquo retenemento 
michi vel heredibus meis, habendum et tenendum totum 
predictum tenementum cum omnibus pertinenciis suis 
predictis abbati et conventui et eorum successoribus 
libere quiete bene et pacifi ce absque contradictione et 
calumpnia mei vel heredum meorum in perpetuum. Et pro 
hac remissione et quieta clamantia dabunt michi predicti 
abbas et conventus singulis annis quoad vixero unam summam 
frumenti, unam summam avene marisci, dimidiam summam 
siliginis et dimidiam summam fabarum percipiendas ad 
curiam ipsorum abbatis et conventus apud Bernehorne ad 
duos terminos anni videlicet medietatem ad purificationem 
Beate Marie et medietatem ad festum Sancti Johannis 
Baptiste. Et ad majorem hujus rei securitatem presenti 
scripto sigillum meum apposui . Hiis testibus Hugone de 
Codinge, Johanne de Peplesham, Roberto de Sumery, Simone 
de Catefeld, Johanne de Codecumbe , Roberto de Bromham, 
Ricardo de Beche, Josceo de Whatlington, Rengero de 
Whatlington, Thoma Scyret et aliis . 
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QMitclaim by Simon, son of Elias, of Barnhorne to the abbot 
of Battle of a tenement in Barnhorne and Cooden1.. which his 
father Elias held. For this concession the abbot granted 
Simon and his heirs a tenement in 'Suthinton ' (? Southeye 
in Bexhill)~ which formerly belonged to Warner de Suthinton 
and which he demised to Battle, in return for an annual 
rent of 3 s. 6 d . Suit and other services are to be rendered 
at the hundred of Bexhill.~ 

Mid- thirteenth centur.y . 

Original charter: Fuller I/28/9 . Cart . H. f.132v - abst . 
Measurements: 10 cm x 18.5 cm: plica 1. 5 cm. 
Tag for seal . 
Endorsed: Carta Symonis fil i i Helye de Bernehorn ' / . xxix. / 
~ /Bernehore/B' .. 

Sciant presentes et futuri quod ego Simon fili~s Helye 
de Bernehorn pro me et heredibus meis concessi et quietum 
clamavi abbati de Bello et successoribus suis imperpetuum 
totum tenementum cum pertinenciis quod Helyas pater meus 
tenuit in Bernehorn et Cotingel' in terris et aquis 
pratis et pasturis marisco et suseyno viis et semitis 
cum domibus et gardinis et cum omnibus pertinenciis sine 
aliquo retinemento mei vel heredum meorum, habendum et 
tenendum dictum tenementum cum pertinenciis predicto 
abbati et successoribus suis libere quiete integre 
pacifice imperpetuum. Et pro hac concessione et quieta
clamatione predictus abbas pro se et successoribus suis 
dedit michi et heredibus meis imperpetuum totum tenementum 
de Suthinton cum pertinenciis quod Warnerus de Suthinton 
aliquando tenuit et predicto abbati et ecclesie sue 
dimisit, habendum et tenendum dictum tenementum de 
Suthinton de dicto abbate et successoribus suis imper
petuum, reddenda inde annuatim dicta abbati et success
oribus suis tres solidos et sex denarios sterlingorum 
apud Bellum ad duos t.erminos scilicet ad Pascha xxi 

1. Sussex P.N. p . 491, Do2. Cotingel ' (Cooden) survives in 
the name Cooden Down . 

2 . Sussex P.N. p.494 . 
3· Thorpe (p . 35) lists a charter of Warner to the abbey 

which might concern the tenement referred to in this 
charter. 
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19 (cont.) 

denarios et ad festum Sancti Michaelis xxi denarios et 
faciendo de dicto tenemento de suthinton ad hundredum 
de Bexl' sectam et alia servicia debita et consueta. 
Et ad majorem securitatem presenti carte sigillum meum 
apposui. Hiis testibus Michaele de Bech ', Hugone de 
Coding•, Radulfo de Greston, Roberto de Sumery, Jocio 
de Haremere, Luca de Swinham, Johanne de Godecumbe, 
Johanne de Peplesham et multis aliis. 
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20 

QUitclaim, by Paina, widow of Elias of Barnhorne, to Battle 
abbey of her rights in her late husband's tenancy of land 
(unspecified) in Barnhorne. In return the· abbot and convent 
will provide her during her lifetime with three and a half 
seams of grain each year - at Christmas, two bushels of wheat, 
two of rye and half a seam of marsh oats, at Easter, two 
bushels of wheat and two of rye and half a seam of barley, 
at the nativity of St. John the Baptist, half a seam of winter 
oats, and at Michaelmas, half a seam of beans and half a seam 
of marsh oats - with one cartload of h~, one of brushwood 
and one of broom and with pasture for one cow. 

Before 1273 (death of Michael 
de Beche). 

Original charter: Fuller I/28/15. Cart. H. f . 132v - abst . 
Measurements: 18 cm x 11 cm : plica 1 . 7 cm. 
Slit for seal tag. 
Endorsed: Carta Paine de Bernehorn ' . • ~Bernehore/B' 

CIROGRAPHUM 

Sciant presentes et futuri quod ego Paina relicta 
quondam Helye de Bernehorn ' in ligia potestate et libera 
viduitate mea remisi et quietum clamavi imperpetuum 
dominis meis abbati et conventui de Bello totum jus et 
clamium quod habui vel habere potui nomine dotis post · 
decessum predicti viri mei in terra cum pertinenciis 
quam de eis tenuit aliquando in Bernehorn ita quod nee 
ego nee aliquis ex parte mea in prefata terra cum 
pertinenciis quicquam vendicare vel exigere poterimus 
imperpetuum. Pro hac autem remissions et quietaclamatione 
concesserunt michi predicti abbas et conventus singulis 
annis quoadvixero tres summas bladi et dimidiam percipi
endas apud Bernehorn ' ad quatuor anni terminos videlicet 
ad natale Domini duos busellos (sic) frumenti et duos 
bussellos siliginis et dimidiam summam avene de marisco 
et ad Pascha duos. bussellos frumenti et duos bussellos 
siliginis et dimidiam summam ordei et ad nativitatem 
Beati Johannis Baptiste dimidiam summam avene hyemalis 
et ad festum Sancti Michaelis dimidiam summam fabarum 
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20 (cont . )